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Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2020  № 18 
д. Ивановское
О внесении изменений в МП  «Повышение эффективности бюджетных расходов Ивановского сельского поселения на 2014-2023 годы»
Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов Ивановского сельского поселения на 2014-2023 годы», утвержденную постановление Администрации поселения от 26.06.2014 г. № 65, следующие изменения:
1.1 Раздел 7 паспорта  программы изложить в прилагаемой редакции:
 Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источники финансирования:

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные  средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	34,0
	
	30,2
	
	64,2

	2015
	
	
	33,1
	
	33,1

	2016
	
	
	31,4
	
	31,4

	2017
	
	
	47,0
	
	47,0

	2018
	
	
	40,0
	
	40,0

	2019
	4,5
	
	40,8
	
	45,3

	2020
	
	
	38,5
	
	38,5

	2021
	
	
	40,0
	
	40,0

	2022
	
	
	40,0
	
	40,0

	2023
	
	
	40,7
	
	40,7

	ВСЕГО:
	38,5
	
	381,7
	
	420,2


         1.2 Мероприятия муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Ивановского сельского поселения на 2014-2023 годы» изложить согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник».

Глава администрации                                                                         Д.В. Михайлов 
Приложение 1

IV. Мероприятия муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Ивановского сельского поселения на 2014-2023 годы»

	№  
п/п
	Наименование    мероприятия
	Исполнитель
	Срок 
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)


	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.):

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.1.
	 Приобретение и обслуживание программы «Парус»  для обеспечения функциональных возможностей автоматизации процесса формирования и мониторинга  бюджета сельского поселения
	Администрация поселения
	Весь период
	1.1. 
	-
	29,2
	30,7
	31,4


	33,0
	40,0
	38,0
	38,5
	40,0
	40,0
	40,7

	2.1.
	Приобретение технических средств для установки программного обеспечения
	Администрация поселения
	2014-2023

годы
	1.2. 
	бюджет поселения
	1,0
	 -
	-
	2,0
	-
	1,3
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	34,0
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	

	2.1.
	Профессиональная подготовка и повышение квалификации работников


	Администрация поселения
	2015-2023 годы
	1.3. 
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	 4,5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	бюджет поселения
	-
	2,4
	-
	12,0
	-
	1,5
	-
	-
	-
	-

	
	ИТОГО


	
	
	
	
	64,2
	33,1
	31,4
	47
	40
	45,3
	38,5
	40
	40
	40,7


